
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.12.2022                                                                                                № 27- 11/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження 
структури Фінансового 
відділу Іркліївської 
сільської ради 
 

 Відповідно до норм Конституції України, Бюджетного кодексу України, 

керуючись ст. 26, ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру Фінансового відділу Іркліївської сільської ради з 

01.01.2023 року у кількості 5 штатних посад (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО  

 

 

 

 

 
 



Додаток  1 

                                                        до рішення  Іркліївської сільської 

                                                        ради  від 22.12.2022 № 27-11/VIІI 

 
 
 

СТРУКТУРА 
Фінансового відділу Іркліївської сільської ради 

 
Назва посади Кількість штатних посад 

Начальник відділу   1 

Головний спеціаліст (по доходах)  1 

Головний спеціаліст (по видатках)  1 

Провідний спеціаліст (по видатках)  1 

Спеціаліст ІІ категорії-головний 

бухгалтер 

1 

Всього по відділу:  5 
 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                         Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


